

## Evaluering af den styrkede pædagogiske læreplan for den enkelte dagtilbudsafdeling

Hver afdeling udarbejder en procesplan for implementering af den styrkede pædagogiske læreplan og tiltag, der skal indarbejdes i læreplans – og evalueringsarbejdet lokalt.						
Sæt kryds	Slet ikke	I mindre grad	I nogen grad	I høj grad	I meget høj grad	Ved Ikke
I hvilken grad arbejder der med den styrkede pædagogiske læreplan?				x		
I hvilken grad er det synligt i dagtilbuddets daglige pædagogiske praksis?			x			
<b>De 5 pejlemærker</b>						
Sæt kryds	Slet ikke	I mindre grad	I nogen grad	I høj grad	I meget høj grad	Ved Ikke
I hvilken grad arbejdes der med det brede læringsbegreb?			x			
I hvilken grad arbejdes der med sammenhængen mellem læringsmiljø og børns læring?			x			
I hvilken grad arbejdes der med at støtte udviklingen af en god evalueringskultur, hvor ledelse og pæd. personale forholder sig kritisk og refleksivt til egen praksis?		x				
I hvilken grad arbejdes der med etableringen af et pædagogisk læringsmiljø hele dagen?		x				
I hvilken grad arbejdes der med at forholde sig til børn i udsatte positioner og forældresamarbejdet om børns læring?				x		
Beskriv hvordan der arbejdes med den pædagogiske læreplan i dagtilbuddet:						
<p>I Børnehuset Egernsund arbejder vi med de 6 lærerplanstemaer fordelt på 3 måneder af gangen. Vores mål er at vi inden hvert tema, sætter en dagsorden for arbejdet i løbet af temaet og under processen evaluerer og tilretter. Når de 3 måneder er gået, vil vi lave en større evaluering i forhold til forbedringer til de kommende temaer.</p> <p>Vores fokusområder er følgende:</p> <p>Januar, februar og marts 2022: Kommunikation og sprog            April, maj og juni 2022: Natur, udeliv og science            September, oktober og november 2022: Alsidig personlig udvikling            Januar, februar og marts 2023: Kultur, æstetik og fællesskab            April, maj og juni 2023: Krop, sanser og bevægelse            September, oktober og november 2022: Social udvikling</p>						
